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 Identification 

 

Code produit  2010178200506 
Marque  Ysco 
Nom commercial  Cone Chocolat pistache 

8x120ml 
Nom légal 
Description produit 

 Cone Chocolat pistache 
8x120ml 

Volume  960ml –512 g e 
Origine  Europe 
Code Ean produit  5410651123273 
Code Ean carton  15410651123270 
Code 
intracommunautaire 

 21050010  

 Données logistiques 

Dimensions  

Dimensions uvc:  
(Longueur x Largeur x Hauteur) (mm)  

 272x166x64 

Dimensions carton: 
(Longueur x Largeur x Hauteur) (mm) 

 502x272x192 

Poids / Volume 

Poids net/ uvc  0.512 
Poids brut / uvc  0.601 
Poids net/ carton  4.608 
Poids brut/ carton  5.434 
Volume net  960 
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 Specifications 

Déclaration des ingrédients 

Lait écrémé, sucre, eau, concentré de protéine de lactosérum, farine de blé, graisse de noix 
de coco, siro de glucose-fructose, poudre de cacao 1.4%, masse de cacao, émulsifiants : 
lécithine de soja, E471, poudre de cacao maigre, noisettes, stabilisants (E410, E412), arôme 
de pistache naturel avec d’autres arômes naturels, colorants : E141. 
 

Déclaration des allergènes  

Ce produit peut contenir des traces de fruits à coques. 
 

 
* AR : apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)  
 

Déclaration nutritionnelle Per 100 g Per 100 ml 

Energie (kJ) 1192 636 

Energie (kcal) 284 152 

Lipides (g) 13 6.9 

 Dont acides gras saturés (g) 11 5.9 

Glucides (g) 38 20 

 Dont sucres (g) 27 14 

Protéine (g) 3.3 1.8 

Sel (g) 0.10 0.05 


